POKLADNICNA KNIHA od 1.10. 2020 do 30.09. 2021

Obcianske zdruzenie — Rodicovské zdruzenie pri Spojenej skole Bela

Sidlo: Oslobodenia ¢. 165, 013 05 Bela
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Por. | Datum Cislo Popis financnej operacie Hotovost (€)
Cislo dokladu
Prijem | Vydaj | Zostatok
01.10.2020 - V pokladni zostatok - - 327,15
2 07.10.2020 uctenka Odmeny pre Ziakov za sutaz - 5,59 321,56
3 20.10.2020 Uctenka Poplatok za registr. list Statutara - 16,50 305,06
ZRS - Ekolok
4 21.10.2020 podpis 6.B - Rodicovsky prispevok 195,00 - 500,06
5 21.10.2020 podpis 5.A — Rodi¢ovsky prispevok 210,00 - 710,06
6 19.11.2020 podpis 3.A — Rodicovsky prispevok 255,00 - 965,06
7 25.11.2020 uctenka Odmena pre Ziakov za vypomoc - 10,94 954,12
pri akcii - Mikulas
26.11.2020 podpis 1.A - Rodicovsky prispevok 105,00 - 1059,12
27.11.2020 uctenka Vianocna vyzdoba - 9,60 1049,52
10 | 30.11.2020 podpis 2.A - Rodicovsky prispevok 165,00 - 1214,52
11 | 30.11.2020 podpis 4.A - Rodicovsky prispevok 255,00 - 1469,52
12 | 30.11.2020 podpis Vratenie prispevku za uéebnice 72,00 - 1541,52
MAT
13 | 01.12.2020 podpis 2.B - Rodicovsky prispevok 210,00 - 1751,52
14 | 03.12.2020 uctenka Mikulasske bali¢ky pre Ziakov - 1003,00 748,52
15 | 07.12.2020 podpis 4.B - Rodicovsky prispevok 270,00 - 1018,52
16 | 07.12.2020 uctenka Osvedcenie o vykonani zapisu — - 54,55 963,97
pravnické osoby 2% - registracia
ZRS
17 |10.12.2020 uctenka Zber papiera 374,00 - 1337,97
18 | 02.12.2020 podpis 1.B — Rodicovsky prispevok 60,00 - 1397,97
19 12.02.2021 uctenka Nakup oblatok ako odmena za - 16,45 1381,52
karneval — 2.A, 2.B
20 | 21.03.2021 uctenka Odmena za najkrajsie Citanie - 25,80 1355,72
21 | 30.03.2021 uctenka Odmena za najrychlejsie citanie - 23,27 1332,45
22 14.04.2021 ucétenka Zapis do 1.roénika - 77,08 1255,37
23 18.04.2021 uctenka Odmeny za Cistenie obce - 96,90 1158,47
24 | 19.04.2021 podpis 5.C - Rodi¢ovsky prispevok 255,00 - 1413,47
25 19.04.2021 podpis 6.A - Rodicovsky prispevok 210,00 - 1623,47
26 19.04.2021 podpis 9.B - Rodicovsky prispevok 330,00 - 1953,47
27 | 22.04.2021 podpis 8.A - Rodicovsky prispevok 345,00 - 2298,47
28 | 27.04.2021 podpis 5.B - Rodicovsky prispevok 120,00 - 2418,47




29 | 29.04.2021 podpis 9.A - Rodicovsky prispevok 330,00 - 2748,47

30 | 06.05.2021 podpis 8.B - Rodicovsky prispevok 240,00 - 2988,47

31 | 06.05.2021 podpis 7.A - Rodicovsky prispevok 360,00 - 3348,47

32 24.05.2021 uctenka Den deti - 687,00 2661,47

33 27.05.2021 uctenka Obcerstvenie na otvorenie - 208,75 2452,72
multifunkéného ihriska

34 17.06.2021 Sek Zberné suroviny 392,80 - 2845,52

35 18.06.2021 uctenka Smetné kose do dievéenskych - 57,45 2788,07
toaliet

36 | 25.06.2021 podpis Odmeny pre triedy za zber - 200,00 2588,07
papiera

37 08,07.2021 Sek Ucebnice na MAT - 17,80 2570,27

38 04.08.2021 uctenka Skrine do tried na 2. st. ZS - 2200,00 370,27

39 | 24.08.2021 prijmovy Vyber z Gctu 500 - 870,27

40 26.08.2021 uctenka Darcek pre prvacikov - 98,00 772,27

41 10.09.2021 dobierka Ucebnice zo slovenského jazyka - 37,02 735,25

42 27.09.2021 Uctenka Oblatky za sutaz Slavik - 7,20 728,05

Slovenska
43 29.09.2021 uctenka Odmeny za Eurdpsky tyzden - 49,00 679,05

Sportu




